
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární město Mladá Boleslav

23.5.2017

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ASFALTOVÉHO KRYTU KONĚVOVA

- Změna stavby -

ZL_17030-01_1

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: …

Telefon: … e-mail: …

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: Ing. Bořivoj Horák  - jednatel

Telefon: +420 326 771 024 FAX: +420 326 921 352 E-mail: info@h-intes.cz

web: http://www.h-intes.cz

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací: dle dispozic stavby

Celková doba plnění díla: dle SoD
Termín ukončení prací: dle SoD

Fakturační splatnost: dle SoD
Platnost nabídky: 1 týden od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Alena Kopecká Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ASFALTOVÉHO KRYTU KONĚVOVA

- Změna stavby -

Aleš Neudert

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

1 147 665,32 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
ZL_17030-01_1

23.5.2017

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

948 483,74 Kč 199 181,59 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodní ředitel

H_INTES_Příloha ke smlouvě_53

mailto:bozena.vesecka@skoda-auto.cz
mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 21%

-10 878,00 -2 284,38
SO 01 - Celoplošná oprava -10 878,00 -2 284,38

PŘÍPOČTY 959 361,74 201 465,97
SO 01 - Celoplošná oprava 412 436,88 86 611,74
SO 02 - Oprava odvodnění 546 924,86 114 854,22

CENA CELKEM: 948 483,74 Kč 199 181,59 Kč

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Alena Kopecká Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

661 779,08
499 048,62

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

-13 162,38

1 160 827,70
-13 162,38

ODPOČTY   

ZL_17030-01_1

H-Intes s.r.o.

Cena včetně DPH

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ASFALTOVÉHO KRYTU KONĚVOVA

- Změna stavby -

25.5.2017

Aleš Neudert
obchodní ředitel

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

1 147 665,32 Kč

H_INTES_Příloha ke smlouvě_53

3 z 10



4 ze 10

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

SO 01 - Celoplošná oprava

O ODPOČTY   -10 878,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 878,00

15 919112222
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu
m -74,000 55,00 -4 070,00

Množství v SoD 1 167,000

Skutečné provedení 1 093,000

16 919121121
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 

mm hl 25 mm s těsnicím profilem
m -74,000 92,00 -6 808,00

P PŘÍPOČTY 412 436,88

5 Komunikace pozemní 406 921,05

2 572141111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 

betonem ACO (AB)
t 137,397 2 251,00 309 281,55

Množství v SoD 440,982

Skutečné provedení: 578,379

Méněpráce: -(74,0×6,0×0,0254) -11,278

Vícepráce - vyspravení podkladních vrstev po UV a 

ostatních zásazích
8,500

Vícepráce: 801,0×0,175 140,175

3 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 357,000 16,50 5 890,50

Množství v SoD 5 342,000

Skutečné provedení: 5 699,000

Méněpráce: -(74,0×6,0) -444,000

Vícepráce: 801,0×0,175 801,000

4 577144211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 

50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 357,000 257,00 91 749,00

998 Přesun hmot 5 515,83

20 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 183,861 30,00 5 515,83

Množství v SoD 1 324,810

Skutečné provedení: 1 508,671

Cena celkem 401 558,88 Kč

25.5.2017

SOUPIS VÝKONŮ

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ASFALTOVÉHO KRYTU KONĚVOVA

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.



Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL č. 1

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL č. 1

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 086 662,78 401 558,88 3 488 221,66

5 Komunikace pozemní 2 453 687,48 406 921,05 2 860 608,53

2 572141111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 

betonem ACO (AB)
t 440,982 137,397 578,379 2 251,00 992 650,48 309 281,55 1 301 932,03

3 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství 0,50 kg/m2
m2 5 342,000 357,000 5 699,000 16,50 88 143,00 5 890,50 94 033,50

4 577144211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 

50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 5 342,000 357,000 5 699,000 257,00 1 372 894,00 91 749,00 1 464 643,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 593 231,00 -10 878,00 582 353,00

5 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 1 167,000 1 167,000 65,00 75 855,00 75 855,00

6 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením mříže
kus 30,000 30,000 1 150,00 34 500,00 34 500,00

7 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu
kus 15,000 15,000 1 090,00 16 350,00 16 350,00

8 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
kus 50,000 50,000 698,00 34 900,00 34 900,00

9 919794441
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a 

mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2
kus 95,000 95,000 1 175,00 111 625,00 111 625,00

10 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 46,000 46,000 25,00 1 150,00 1 150,00

11 915131111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 

šipky, symboly základní bílá barva
m2 28,000 28,000 170,00 4 760,00 4 760,00

12 915131115
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 

šipky, symboly základní žlutá barva
m2 18,000 18,000 180,00 3 240,00 3 240,00

13 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 124,000 124,000 3,50 434,00 434,00

14 915111115
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 

125 mm základní žlutá barva
m 124,000 124,000 7,00 868,00 868,00

SO 01 - Celoplošná oprava

25.5.2017

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ASFALTOVÉHO KRYTU KONĚVOVA

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

5 ze 10



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL č. 1

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL č. 1

Náklad

celkem

15 919112222
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 

mm pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 1 167,000 -74,000 1 093,000 55,00 64 185,00 -4 070,00 60 115,00

16 919121121
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 

mm hl 25 mm s těsnicím profilem
m 2 667,000 -74,000 2 593,000 92,00 245 364,00 -6 808,00 238 556,00

998 Přesun hmot 39 744,30 5 515,83 45 260,13

20 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 1 324,810 183,861 1 508,671 30,00 39 744,30 5 515,83 45 260,13

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 160 000,00 160 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 65 000,00 65 000,00

21 011002000 Geodetické vytýčení stavby kpl 1,000 1,000 30 000,00 30 000,00 30 000,00

22 012002000 Geodetické zaměření stavby kpl 1,000 1,000 35 000,00 35 000,00 35 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00 15 000,00

23 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 1,000 15 000,00 15 000,00 15 000,00

VRN5 Finanční náklady 80 000,00 80 000,00

24 059002000 DIO - dopravní značení na staveništi kpl 1,000 1,000 80 000,00 80 000,00 80 000,00

6 ze 10



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL č. 1

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL č. 1

Náklad

celkem

Cena celkem 3 246 662,78 Kč 401 558,88 Kč 3 648 221,66 Kč

7 ze 10



8 ze 10

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

SO 02 - Oprava odvodnění 

1 Zemní práce 164 978,23

1 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 54,000 65,00 3 510,00

Napojení uličních vpustí

4* (2*1,50 + 2*3,0) " Přemístění UV 36,000

2*9,0 "- Zřízení nové UV 18,000

Součet 54,000

2 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 43,500 138,00 6 003,00

Napojení uličních vpustí

43,50 "- Viz pol. 113107142 - Odstranění podkladu živičného 43,500

3 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových 

dlaždic
m2 2,500 43,10 107,75

2,50*1,0 2,500

4 113106161
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek 

s ložem z kameniva
m2 1,250 54,00 67,50

0,50*2,50 1,250

5 113107123
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 

300 mm
m2 47,250 62,00 2 929,50

6 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 43,666 90,00 3 929,94

7 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním
t 43,666 94,00 4 104,60

8 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 174,664 9,00 1 571,98

Poznámka k položce:

Čejetice ↔  Michlovice 5km

43,666*4 'Přepočtené koeficientem množství 174,664

9 131201201
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3
m3 30,375 311,00 9 446,63

Rušení uličních vpustí 4×

4* 1,50*1,50*1,50 13,500

Nové uliční vpusti 5×

5* 1,50*1,50*1,50 16,875

Součet 30,375

10 132212201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3
m3 52,560 595,00 31 273,20

Napojení uličních vpustí

4* 2,0*3,0*1,80 " Přemístění UV 43,200

0,80*9,0*1,30 9,360

Součet 52,560

11 120001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 33,174 286,00 9 487,76

Poznámka k položce:

Uvažováno 40% objemu  

82,935*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 33,174

12 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m
m3 82,935 38,00 3 151,53

30,375 "- Z hloubení jam 30,375

52,560 "- Z hloubení rýh š. do 2000 mm 52,560

Součet 82,935

13 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 82,935 143,00 11 859,71

14 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 153,430 115,00 17 644,45

82,935*1,85 153,430

25.5.2017

SOUPIS VÝKONŮ

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ASFALTOVÉHO KRYTU KONĚVOVA

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.



9 ze 10

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

15 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 14,040 186,00 2 611,44

Napojení uličních vpustí

4* 2,0*3,0*0,45 " Přemístění UV 10,800

0,80*9,0*0,45 "- Zřízení nové UV 3,240

Součet 14,040

16 583312000 štěrkopísek frakce 0-4 t 28,782 348,00 10 016,14

Objemová hmotnost 2,05 m3/t

14,040 *2,05 28,782

17 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 62,969 118,00 7 430,34

Jámy po rušených UV 4×

4* 1,50*1,50*1,50 13,500

Nové UV 5×

(5*1,50*1,50*1,50) - (5*3,14*0,23*0,23*1,50) 15,629

Napojení uličních vpustí

4* 2,0*3,0*1,20 " Přemístění UV 28,800

0,80*9,0*0,7 "- Zřízení nové UV 5,040

Součet 62,969

18 583312001 kamenivo těžené zásypový materiál t 129,086 304,00 39 242,14

Uvažováno 2050 kg/m3:

62,969*2,05 129,086

19 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 47,250 12,50 590,63

5 Komunikace pozemní 33 656,25

20 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm
m2 1,250 413,00 516,25

21 979071121
Očištění dlažebních kostek drobných s původním 

spárováním kamenivem těženým
m2 1,250 25,00 31,25

22 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého
m2 2,500 25,00 62,50

23 596211133
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny C pl přes 300 m2
m2 2,500 203,00 507,50

24 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 

kg/m2
m2 43,500 16,50 717,75

Napojení uličních vpustí

43,50 "- Viz položka 113107142 - Odstranění podkladu 

živičného
43,500

25 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 94,500 119,00 11 245,50

ŠD tl. vrstvy 300 mm

2* 43,50 "- Pod AB 87,000

2* 1,25 "- Pod kostky 2,500

2* 2,50 "- Pod ZD 5,000

Součet 94,500

26 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 43,500 18,00 783,00

27 577165112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 

m z nemodifikovaného asfaltu
m2 43,500 455,00 19 792,50

8 Trubní vedení 341 197,06

28 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 m 12,000 108,00 1 296,00

Přemístění UV 4×

4* 3,0 12,000

29 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 4,680 767,00 3 589,56

Napojení uličních vpustí

4* 2,0*3,0*0,15 " Přemístění UV 3,600

0,80*9,0*0,15 1,080

Součet 4,680

30 899202211
Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 

50 do 100 kg
kus 27,000 405,00 10 935,00

31 358315114 Vybourání vpusti kanalizační uliční z betonových dílců m3 4,000 1 140,00 4 560,00

32 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-

50 normální
kus 5,000 1 045,00 5 225,00

33 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 

390/60/10a, 39x6x13 cm
kus 5,000 220,00 1 100,00

34 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 5,000 610,00 3 050,00

35 592238580
skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 

45x57x5 cm
kus 5,000 555,00 2 775,00

36 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC 

TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm
kus 5,000 500,00 2 500,00



10 ze 10

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

37 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 

2a 45x30x5 cm
kus 5,000 415,00 2 075,00

38 899203111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 

hmotnosti nad 100 do 150 kg
kus 5,000 815,00 4 075,00

39 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 16,000 995,00 15 920,00

40 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 16,000 1 215,00 19 440,00

41 899231R11

Oprava uliční vpusti do hloubky 0,3m s vybouráním 

cihelného zdiva a nahrazením prefabrikovanou skruží se 

zpětným osazením poklopu

kus 23,000 9 845,00 226 435,00

42 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 160
m 17,000 474,00 8 058,00

4*2,0 "- Posouvané UV 4× 8,000

9,0 "- Nová UV 9,000

Součet 17,000

43 850315R91
Navrtávka do stávající betonové stoky pro potrubí PVC 

DN 150
kus 1,000 2 987,00 2 987,00

44 850315R21 Výřez nebo výsek na potrubí DN 150 kus 4,000 1 216,00 4 864,00

45 899623141
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

tř. C 12/15 otevřený výkop
m3 8,750 2 550,00 22 312,50

6*0,50+23*0,25 "- Obetonování potrubí u UV, šachet" 8,750

998 Přesun hmot 7 093,32

46 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 236,444 30,00 7 093,32

Cena celkem 546 924,86 Kč


